

每月合併營收資料

(單位:新臺幣仟元)

月	110 年度		111 年度			
	營收	累計營收	營收	年增率	累計營收	年增率
1	370,715	370,715	375,452	1.28%	375,452	1.28%
2	274,729	645,444	351,880	28.08%	727,332	12.69%
3	383,311	1,028,755	404,370	5.49%	1,131,702	10.01%
4	310,696	1,339,451	327,677	5.47%	1,459,379	8.95%
5	359,958	1,699,409	437,243	21.47%	1,896,622	11.60%
6	360,099	2,059,508	398,320	10.61%	2,294,942	11.43%
7	342,722	2,402,230	333,983	-2.55%	2,628,925	9.44%
8	341,482	2,743,712	287,845	-15.71%	2,916,770	6.31%
9	349,951	3,093,663	288,271	-17.63%	3,205,041	3.60%
10	359,981	3,453,644	253,439	-29.60%	3,458,480	0.14%
11	400,617	3,854,261	239,214	-40.29%	3,697,694	-4.06%
12	349,461	4,203,722	213,534	-38.90%	3,911,228	-6.96%

* 2022年之數字系內部結算，未經會計師查核。

**本公司配合主管機關法規修正，自2013年元月起，僅公告合併財務數字。